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Appel 
Tireurs présents : 21

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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sexe présence nom prénom date de naissance club classement licence

ALEXANDRE PERES Camille 21/07/2013 DRAGUIGNAN C 0 250220
ALLUSON Maxime GEMENOS 0 259868
BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE 0 241218
BOUDET Joy GEMENOS 0 281260
CHAMPREDONDE Arsene 30/11/2013 DRAGUIGNAN C 0 230326
CLOTILDE Sandro GEMENOS 0 234739
DURAND Antoine GEMENOS 0 234743
Fabbricino Heloise GEMENOS 0 259876
GALLEE Gaspard 19/04/2013 TOULON VAR 0 245845
GRANES Leo GEMENOS 0 234732
GROMIER Matheo ESCRIME PROVENCE 0 218708
GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE 0
LABOREL Oscar GEMENOS 0 259878
LOMBARD Eloise ESCRIME PROVENCE 0 230210
MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE 0 218704
NINI Ilana GEMENOS 0 283222
PERRIER Edouard GEMENOS 0 234920
PONS Tristan 28/04/2013 TOULON VAR 0 228245
QUIEC Ewen 14/06/2013 DRAGUIGNAN C 0 262404
SONNET Anae ESCRIME PROVENCE 0 252009
TOUMI BEN MOUSSA Adam 25/01/2013 TOULON VAR 0 229892
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Poule n° 01
1 CLOTILDE Sandro GEMENOS
6 CHAMPREDONDE Arsene DRAGUIGNAN C
7 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE
12 PERRIER Edouard GEMENOS
13 Fabbricino Heloise GEMENOS
16 GALLEE Gaspard TOULON VAR
18 SONNET Anae ESCRIME PROVENCE

Poule n° 02
2 ALEXANDRE PERES Camille DRAGUIGNAN C
5 DURAND Antoine GEMENOS
8 LOMBARD Eloise ESCRIME PROVENCE
11 LABOREL Oscar GEMENOS
14 GRANES Leo GEMENOS
19 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE
21 TOUMI BEN MOUSSA Adam TOULON VAR

Poule n° 03
3 GROMIER Matheo ESCRIME PROVENCE
4 NINI Ilana GEMENOS
9 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE
10 PONS Tristan TOULON VAR
15 ALLUSON Maxime GEMENOS
17 QUIEC Ewen DRAGUIGNAN C
20 BOUDET Joy GEMENOS
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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TOULON VAR GALLEE Gaspard 1  

GEMENOS PERRIER Edouard 2  

ESCRIME PROVENCE SONNET Anae 3  

GEMENOS Fabbricino Heloise 4  

DRAGUIGNAN C CHAMPREDONDE Arsene 5  

GEMENOS CLOTILDE Sandro 6  

ESCRIME PROVENCE GUY BEAUTEMPS Angel 7  
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Poule n
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TOULON VAR TOUMI BEN MOUSSA Adam 1  

GEMENOS GRANES Leo 2  

ESCRIME PROVENCE BALDERESCHI Florian 3  

GEMENOS LABOREL Oscar 4  

ESCRIME PROVENCE LOMBARD Eloise 5  

GEMENOS DURAND Antoine 6  

DRAGUIGNAN C ALEXANDRE PERES Camille 7  

4 0,666 20 18 +2 3

1 0,166 11 23 -12 7

3 0,500 17 15 +2 4

3 0,500 17 18 -1 5
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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GEMENOS ALLUSON Maxime 1  

TOULON VAR PONS Tristan 2  

GEMENOS BOUDET Joy 3  

GEMENOS NINI Ilana 4  

ESCRIME PROVENCE MENDES RAGAB Adam 5  

DRAGUIGNAN C QUIEC Ewen 6  

ESCRIME PROVENCE GROMIER Matheo 7  
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sexe place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE 3 1000 15 20
2 DURAND Antoine GEMENOS 2 833 9 23
3 PERRIER Edouard GEMENOS 1 833 8 21
4 PONS Tristan TOULON VAR 3 800 12 18
5 LOMBARD Eloise ESCRIME PROVENCE 2 666 9 22
6 CLOTILDE Sandro GEMENOS 1 666 9 19
7 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE 1 666 8 22
8 GALLEE Gaspard TOULON VAR 1 666 5 18
9 TOUMI BEN MOUSSA Adam TOULON VAR 2 666 2 20
10 ALLUSON Maxime GEMENOS 3 600 4 13
11 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE 2 500 2 17
12 SONNET Anae ESCRIME PROVENCE 1 500 0 15
13 LABOREL Oscar GEMENOS 2 500 -1 17
14 BOUDET Joy GEMENOS 3 200 -8 9
15 QUIEC Ewen DRAGUIGNAN C 3 200 -11 8
16 NINI Ilana GEMENOS 3 200 -12 7
17 Fabbricino Heloise GEMENOS 1 166 -8 12
18 ALEXANDRE PERES Camille DRAGUIGNAN C 2 166 -9 13
19 GRANES Leo GEMENOS 2 166 -12 11
20 CHAMPREDONDE Arsene DRAGUIGNAN C 1 0 -22 2
21 GROMIER Matheo ESCRIME PROVENCE 3 0 0 0
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

18 ALEXANDRE PERES Camille 21/07/2013 DRAGUIGNAN C FRA 250220
17 Fabbricino Heloise GEMENOS FRA 259876
16 NINI Ilana GEMENOS FRA 283222
14 BOUDET Joy GEMENOS FRA 281260
12 SONNET Anae ESCRIME PROVENCE FRA 252009
5 LOMBARD Eloise ESCRIME PROVENCE FRA 230210
1 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE FRA 218704
2 DURAND Antoine GEMENOS FRA 234743
3 PERRIER Edouard GEMENOS FRA 234920
4 PONS Tristan 28/04/2013 TOULON VAR FRA 228245
6 CLOTILDE Sandro GEMENOS FRA 234739
7 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE FRA
8 GALLEE Gaspard 19/04/2013 TOULON VAR FRA 245845
9 TOUMI BEN MOUSSA Adam 25/01/2013 TOULON VAR FRA 229892
10 ALLUSON Maxime GEMENOS FRA 259868
11 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE FRA 241218
13 LABOREL Oscar GEMENOS FRA 259878
15 QUIEC Ewen 14/06/2013 DRAGUIGNAN C FRA 262404
19 GRANES Leo GEMENOS FRA 234732
20 CHAMPREDONDE Arsene 30/11/2013 DRAGUIGNAN C FRA 230326
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

18 ALEXANDRE PERES Camille 21/07/2013 DRAGUIGNAN C FRA 250220
17 Fabbricino Heloise GEMENOS FRA 259876
16 NINI Ilana GEMENOS FRA 283222
14 BOUDET Joy GEMENOS FRA 281260
12 SONNET Anae ESCRIME PROVENCE FRA 252009
5 LOMBARD Eloise ESCRIME PROVENCE FRA 230210
1 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE FRA 218704
2 DURAND Antoine GEMENOS FRA 234743
3 PERRIER Edouard GEMENOS FRA 234920
4 PONS Tristan 28/04/2013 TOULON VAR FRA 228245
6 CLOTILDE Sandro GEMENOS FRA 234739
7 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE FRA
8 GALLEE Gaspard 19/04/2013 TOULON VAR FRA 245845
9 TOUMI BEN MOUSSA Adam 25/01/2013 TOULON VAR FRA 229892
10 ALLUSON Maxime GEMENOS FRA 259868
11 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE FRA 241218
13 LABOREL Oscar GEMENOS FRA 259878
15 QUIEC Ewen 14/06/2013 DRAGUIGNAN C FRA 262404
19 GRANES Leo GEMENOS FRA 234732
20 CHAMPREDONDE Arsene 30/11/2013 DRAGUIGNAN C FRA 230326
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE 

7MENDES RAGAB Adam 

59 ALLUSON Maxime GEMENOS 

V8 TOUMI BEN MOUSSA Adam TOULON VAR 

VTOUMI BEN MOUSSA Adam 1-16.2

5TOUMI BEN MOUSSA Adam 1-8.1

V5 CLOTILDE Sandro GEMENOS 

012 QUIEC Ewen DRAGUIGNAN C 

VCLOTILDE Sandro 1-16.3

513 GRANES Leo GEMENOS 

V4 PONS Tristan TOULON VAR 

5PONS Tristan 1-16.4

VCLOTILDE Sandro 1-8.2

CLOTILDE Sandro 1-4.1

V3 PERRIER Edouard GEMENOS 

114 CHAMPREDONDE Arsene DRAGUIGNAN C 

VPERRIER Edouard 1-16.5

311 LABOREL Oscar GEMENOS 

V6 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE 

5GUY BEAUTEMPS Angel 1-16.6

7PERRIER Edouard 1-8.3

V7 GALLEE Gaspard TOULON VAR 

410 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE 

VGALLEE Gaspard 1-16.7

2 DURAND Antoine GEMENOS 

3DURAND Antoine 

VGALLEE Gaspard 1-8.4

GALLEE Gaspard 1-4.2
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Finale

45 CLOTILDE Sandro GEMENOS 

V7 GALLEE Gaspard TOULON VAR 

GALLEE Gaspard 1-2.1
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place nom prénom club

1 GALLEE Gaspard TOULON VAR
2 CLOTILDE Sandro GEMENOS
3 PERRIER Edouard GEMENOS
3 TOUMI BEN MOUSSA Adam TOULON VAR
5 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE
6 DURAND Antoine GEMENOS
7 PONS Tristan TOULON VAR
8 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE
9 ALLUSON Maxime GEMENOS
10 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE
11 LABOREL Oscar GEMENOS
12 QUIEC Ewen DRAGUIGNAN C
13 GRANES Leo GEMENOS
14 CHAMPREDONDE Arsene DRAGUIGNAN C
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place nom prénom club CID région nation

1 GALLEE Gaspard TOULON VAR FRA
2 CLOTILDE Sandro GEMENOS FRA
3 PERRIER Edouard GEMENOS FRA
3 TOUMI BEN MOUSSA Adam TOULON VAR FRA
5 MENDES RAGAB Adam ESCRIME PROVENCE FRA
6 DURAND Antoine GEMENOS FRA
7 PONS Tristan TOULON VAR FRA
8 GUY BEAUTEMPS Angel ESCRIME PROVENCE FRA
9 ALLUSON Maxime GEMENOS FRA
10 BALDERESCHI Florian ESCRIME PROVENCE FRA
11 LABOREL Oscar GEMENOS FRA
12 QUIEC Ewen DRAGUIGNAN C FRA
13 GRANES Leo GEMENOS FRA
14 CHAMPREDONDE Arsene DRAGUIGNAN C FRA
21 GROMIER Matheo ESCRIME PROVENCE FRA


